Fol 34c.
iniuriose laxate, repressis iuribus contrahuntur, sicque post turbacionis

nubilum et serenum pacis subsequitur, et ecclesie sancte, gubernante

Domino, presentis mare seculi substernitur, colliso impetu insurgen-

cium et consurgencium procellarum. Si ergo fideles eiusdem ecclesie,

iuxta mutabilitatem temporis, sinistris aliquando exasperentureventibus

etmulcentur quandoque votivis, non eos successus adversitatis deprimat,

nee oecursus prosperitatis extollat, sed in eo spes tota ponatur, qui

sperantibus in se misericordie sinum parat et post tribulacionis

pacienciam in adversis remedium, et in prosperis consolacionis anty-

dotum inpendere consuevit. Fridericus enim, dictus imperator,

ecclesie persecutor, dirigens nuper l'ratribus nostris cardinalibus et

ecclesiarum prelatis nee non prineipibus orbis terre literas, petiit

convocari concilium, ut ibi de meritis cognosceretur ipsius. Nos
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quoque tandem, de fratrum nostrorum consilio eorundem, prelatos

ecclesiarum, regum ac principum nuncios ad sedem apostolicam

duximus convocandos. Unde idem , hoc intellecto , quia terroris

sonitus impiorum auribus semper inest, eo quod lesa eonsciencia

seva videtur presumere omni vice , consequenter alias literas , priori-

bus contrarias, destinavit et, nequiter se humilians, examen concilii

requirendo, interiora sua, plena dolo, scripture varietate protinus

detegebat. Accedentibus itaque ad sedem apostolicam prelatis, positis

eisdem insidiis et fraudulentissime captivatis, fecit a) eos diro

carcere detineri, non credens sibi sufficere quod ecclesiam multipli-

citer leserat prius , nisi et in hoc casu offensam eidem inestimabilem

irrogaret. Verum etsi ista nostris fidelibus turbacionem inferant, non

tarnen suorum est mutanda constancia cordium, nee propter id eorum

sinceri animi sunt flectendi, sed tanto ipsi ecclesie debent contra

persecutorem eundem favorabiliores adesse, quanto eundem contra-

dictorem aj ipsis iniuriam in illa sentiunt intulisse. Ideoque Univer-

sitäten! vestram rogamus, hortamur in Domino, per apostolica scripta

vobis mandantes, quatenus in ecclesie sanete devocione constantissime

persistentes, et confidentes in Domino et in potencia virtutis ipsius,

inimico eius , tanquam fortissimi bellatores , potenter et viriliter

resistatis, nee repentini casus iniquitas corda vestra coneuciat, sed

ad defensionem ecclesie attendat ea pocius zelus Christi. Nos enim

super hiis taliter providere, Deo auetore, disponimus auxilii sui